
                                                         
 
 
 
                                         
 
                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
11.04.2017  №85/1 
 
 
 
 
                              
                       
Об отчете главы муниципального округа 
Проспект Вернадского о результатах своей 
деятельности за 2016 год 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
муниципального округа Проспект Вернадского, Совет депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского решил: 
 
1. Отчет главы муниципального округа Проспект Вернадского о 

результатах своей деятельности за 2016 год принять к сведению. 
2. Работу главы муниципального округа Проспект Вернадского 

признать удовлетворительной. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального 
округа Проспект Вернадского в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-pv.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И. 
 

Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                           А.И. Сухоруков 

http://www.mo-pv.ru/�

